judicial, conforme a la restricción legal contenida en el artículo 7° de la Ley 16 de 1969.

Por todo lo expresado, el cargo no prospera.

Las costas del recurso extraordinario serán a cargo de la recurrente demandante, por cuanto la
acusación no salió avante y hubo réplica, las cuales se fijan en la suma de dos millones
ochocientos mil pesos moneda corriente ($2.800.000,oo M/CTE) y serán liquidadas por
Secretaría.

En mérito de lo expuesto la Corte Suprema de Justicia, Sala de Casación Laboral, administrando
Justicia en nombre de la República de Colombia y por autoridad de la Ley, NO CASA la
sentencia proferida el 11 de diciembre de 2008, por la Sala de Descongestión Laboral del